PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2022

Edital n.º 07/2022

Página 1 de 4

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A retificação do Edital nº 06/2022 referente ao resultado final do Processo Seletivo Público n.º01/2022, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2022.

ONDE SE LÊ:

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

224026 ANA CLAUDIA SENHOR ** 03/10/1994 4,00 12,00 20,00 32,00 68,00 1,00 69,00 1º

223062 ANGELICA CRISTINA MEYER AVILA 12/09/1992 12,00 4,00 16,00 32,00 64,00 2,00 66,00 2º

225308 PATRICIA BONAD 18/04/1996 8,00 20,00 4,00 32,00 64,00 2,00 66,00 3º

221865 FRANCIELE FRANDOLOSO 16/09/1984 20,00 4,00 16,00 24,00 64,00 1,00 65,00 4º

227335 ANA PAULA CORNELIUS 23/11/1992 12,00 8,00 8,00 32,00 60,00 1,00 61,00 5º

226266 JANICE CLAUDIA NIEDERLE LAUXEN 13/11/1989 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 0,00 60,00 6º

223254 CLACI MARIA RIFFEL KOLLET 09/03/1967 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 2,00 58,00 7º

227324 EDI APARECIDA DE CASTRO BACKES 06/11/1980 8,00 8,00 16,00 24,00 56,00 2,00 58,00 8º

223300 JOCIMARA PROIS 18/03/1989 8,00 12,00 12,00 24,00 56,00 1,00 57,00 9º

222006 JESSICA MULLER RIBEIRO 14/02/1999 8,00 16,00 0,00 32,00 56,00 0,00 56,00 10º

223709 VANDERLEIA CARLOTTO 27/10/1994 16,00 4,00 8,00 24,00 52,00 2,00 54,00 11º

223021 ERENICE TERESINHA FREY BADIA 30/07/1976 0,00 8,00 12,00 32,00 52,00 1,00 53,00 12º

221920 MARLETE MAHLE 24/01/1982 16,00 4,00 16,00 16,00 52,00 1,00 53,00 13º

224782 PAULA VANESSA FEIL PUHL 29/06/1998 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 1,00 49,00 14º

225564 CLAUDIA CRISTINA BOHN MOHR 01/01/1978 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 1,00 49,00 15º

222666 PATRICIA WERLANG 29/09/1988 8,00 4,00 12,00 24,00 48,00 1,00 49,00 16º

223044 SIMONE REMPEL 06/02/1998 4,00 12,00 16,00 16,00 48,00 1,00 49,00 17º

223075 ANDRIELI PERSCH 23/04/1994 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 0,00 48,00 18º

227301 VERENICE LOURDES RUWER WINCKIEWICZ 15/12/1970 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 2,00 46,00 19º

223751 MARELICE LUCIA WEBER SULZBACH 20/03/1968 8,00 4,00 16,00 16,00 44,00 1,00 45,00 20º

223237 GABRIELE PAULA DULLIUS 31/01/1993 12,00 20,00 4,00 8,00 44,00 0,00 44,00 21º

221878 JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN 03/03/1985 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00 1,00 41,00 22º

223190 LIANA IOHANN 19/03/1976 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00 1,00 41,00 23º

227005 FRIDA INES HEISLER HOCHSCHEIDT 28/10/1971 4,00 4,00 16,00 16,00 40,00 1,00 41,00 24º

226962 LETICIA FLOSS SIMON 10/02/1994 0,00 12,00 12,00 16,00 40,00 1,00 41,00 25º

227970 JUCARA RUFFATO DOS SANTOS STERTZ 26/02/1966 4,00 4,00 12,00 16,00 36,00 1,00 37,00 26º

225204 SIDILEI FERREIRA 18/11/1985 0,00 12,00 4,00 16,00 32,00 2,00 34,00 27º

224646 ADRIANA SCHAFER 04/02/1991 4,00 4,00 0,00 24,00 32,00 1,00 33,00 28º

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

222297 MARINA FLOSS 27/01/1992 12,00 16,00 16,00 32,00 76,00 2,00 78,00 1º

228274 ROSANE TERESINHA SCHNEIDER 11/05/1983 16,00 12,00 16,00 32,00 76,00 0,00 76,00 2º

226961 MARINES FERNANDES DOS SANTOS 03/07/1979 16,00 16,00 16,00 24,00 72,00 1,00 73,00 3º

222797 PATRICIA ELENA WIEBBELLING JUNG 09/04/1990 16,00 12,00 16,00 24,00 68,00 2,00 70,00 4º

224988 ROSELI PREUSS GOMES DA SILVA 01/07/1982 12,00 16,00 8,00 32,00 68,00 1,00 69,00 5º

227262 LIANE MARIA BERNARDY 04/09/1977 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 1,00 69,00 6º

226510 DALVANA WAGNER NIEDERLE 31/05/1996 16,00 16,00 12,00 24,00 68,00 1,00 69,00 7º

227478 PATRICIA HOSS DE LIMA 24/06/1987 12,00 12,00 8,00 32,00 64,00 1,00 65,00 8º

223776 LIANEI MARIA WINCK KRONBAUER 25/09/1975 8,00 12,00 12,00 32,00 64,00 1,00 65,00 9º

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2022

Edital n.º 07/2022

Página 2 de 4

227538 ROSEMERI WEBER 27/07/1989 4,00 20,00 8,00 32,00 64,00 1,00 65,00 10º

224438 MARLEI DATSCH 14/09/1966 16,00 8,00 12,00 24,00 60,00 2,00 62,00 11º

222477 SUYANNE NATALIA LODI 20/12/1999 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 2,00 62,00 12º

223228 BRUNA RAQUEL  HEINZEN 29/12/2000 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 1,00 61,00 13º

222065 SALETE LOCH 19/08/1968 4,00 16,00 16,00 24,00 60,00 1,00 61,00 14º

225557 CLADEMIR CORREA 02/08/1978 4,00 16,00 16,00 24,00 60,00 1,00 61,00 15º

223182 MARINES BOTH STULP 10/11/1986 16,00 8,00 8,00 24,00 56,00 1,00 57,00 16º

222433 CRISTIANA FRITZEN 06/12/1999 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 1,00 57,00 17º

222278 VANESSA CAROLINE DA SILVA OLIVERIO 11/11/1990 16,00 12,00 4,00 24,00 56,00 0,00 56,00 18º

226009 TAMARA LUISA ANDRIGHETTO 01/09/1996 12,00 16,00 4,00 24,00 56,00 0,00 56,00 19º

223459 GABRIELA PEREIRA NUNES DE CASTRO 31/08/1990 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 0,00 56,00 20º

226838 BRUNA WENDT HANSEN 26/06/1999 16,00 4,00 8,00 24,00 52,00 2,00 54,00 21º

226626 LULIAN JOHANN 23/01/1993 12,00 4,00 4,00 32,00 52,00 1,00 53,00 22º

221959 LUCIANE KEIL 20/05/1985 8,00 8,00 4,00 32,00 52,00 1,00 53,00 23º

227251 RAQUEL DONA RITTER 11/12/1990 12,00 16,00 0,00 24,00 52,00 1,00 53,00 24º

225978 LUANA FERNANDA JOST 17/09/1995 8,00 16,00 4,00 24,00 52,00 1,00 53,00 25º

223223 CLERIS REGINA STEIN WEBER 30/06/1970 8,00 4,00 16,00 24,00 52,00 1,00 53,00 26º

222503 RAISSA FLORES HAMMERSCHMITT 20/03/1998 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 27º

224905 NATHALIA SANSIGOLO 07/01/1999 0,00 8,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 28º

223354 FRANCINE KREUSCH 07/01/1986 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 2,00 50,00 29º

223633 DANIELE SCHNEIDER 13/12/1999 4,00 12,00 8,00 24,00 48,00 2,00 50,00 30º

223935 IDIVIANE ALBANI 07/04/1982 12,00 12,00 0,00 24,00 48,00 1,00 49,00 31º

223876 REJANE INES KUNRATH 20/07/1985 4,00 16,00 4,00 24,00 48,00 1,00 49,00 32º

226682 JOCIMARA VANESSA MULLER KONRAD 11/12/1993 12,00 8,00 12,00 16,00 48,00 1,00 49,00 33º

223607 CAROLINA ENGSTER HOFFMANN 25/11/1999 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 0,00 48,00 34º

222551 DAIANE CORREA FILIPINI 04/10/1989 8,00 4,00 12,00 24,00 48,00 0,00 48,00 35º

226973 LEANDRA MAGHRY DIAS 15/05/1996 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 0,00 48,00 36º

222335 JAIRENE SEBEN MOTTER 05/10/1992 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 2,00 46,00 37º

224223 FABIELI ROSSIN 20/09/1986 8,00 16,00 4,00 16,00 44,00 2,00 46,00 38º

222567 SILVANIA BELO RENZ 19/02/1987 12,00 4,00 4,00 24,00 44,00 1,00 45,00 39º

221929 FABIANE BOECK WIEBBELLING 11/11/1983 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 1,00 45,00 40º

223299 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 31/12/1965 0,00 12,00 8,00 24,00 44,00 1,00 45,00 41º

225158 JANEA SOLANGE STRECK 31/01/1991 8,00 12,00 8,00 16,00 44,00 0,00 44,00 42º

224050 SIMONE NYELAND 22/04/1978 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00 1,00 41,00 43º

221958 TAISA MAYER MEURER 11/02/1993 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 44º

222441 ALINE BIAZEBETTI 25/04/1994 0,00 12,00 0,00 24,00 36,00 1,00 37,00 45º

227195 LILIAN SUSANE ECKERT 25/11/1997 8,00 8,00 4,00 16,00 36,00 1,00 37,00 46º

223949 KARLA RIEGER HEINRICH 12/01/1988 4,00 8,00 8,00 16,00 36,00 1,00 37,00 47º

228201 TALIA LUCIA SUTIL 11/04/1999 8,00 8,00 0,00 16,00 32,00 0,00 32,00 48º

LEIA-SE:

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

224026 ANA CLAUDIA SENHOR ** 03/10/1994 4,00 12,00 20,00 40,00 76,00 1,00 77,00 1º

223062 ANGELICA CRISTINA MEYER AVILA 12/09/1992 12,00 4,00 16,00 40,00 72,00 2,00 74,00 2º

225308 PATRICIA BONAD 18/04/1996 8,00 20,00 4,00 40,00 72,00 2,00 74,00 3º

221865 FRANCIELE FRANDOLOSO 16/09/1984 20,00 4,00 16,00 32,00 72,00 1,00 73,00 4º

227335 ANA PAULA CORNELIUS 23/11/1992 12,00 8,00 8,00 40,00 68,00 1,00 69,00 5º

226266 JANICE CLAUDIA NIEDERLE LAUXEN 13/11/1989 12,00 12,00 4,00 40,00 68,00 0,00 68,00 6º

227324 EDI APARECIDA DE CASTRO BACKES 06/11/1980 8,00 8,00 16,00 32,00 64,00 2,00 66,00 7º

223300 JOCIMARA PROIS 18/03/1989 8,00 12,00 12,00 32,00 64,00 1,00 65,00 8º

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2022

Edital n.º 07/2022

Página 3 de 4

222006 JESSICA MULLER RIBEIRO 14/02/1999 8,00 16,00 0,00 40,00 64,00 0,00 64,00 9º

223709 VANDERLEIA CARLOTTO 27/10/1994 16,00 4,00 8,00 32,00 60,00 2,00 62,00 10º

223021 ERENICE TERESINHA FREY BADIA 30/07/1976 0,00 8,00 12,00 40,00 60,00 1,00 61,00 11º

221920 MARLETE MAHLE 24/01/1982 16,00 4,00 16,00 24,00 60,00 1,00 61,00 12º

223254 CLACI MARIA RIFFEL KOLLET 09/03/1967 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 2,00 58,00 13º

224782 PAULA VANESSA FEIL PUHL 29/06/1998 8,00 12,00 4,00 32,00 56,00 1,00 57,00 14º

222666 PATRICIA WERLANG 29/09/1988 8,00 4,00 12,00 32,00 56,00 1,00 57,00 15º

223044 SIMONE REMPEL 06/02/1998 4,00 12,00 16,00 24,00 56,00 1,00 57,00 16º

223075 ANDRIELI PERSCH 23/04/1994 8,00 12,00 4,00 32,00 56,00 0,00 56,00 17º

227301 VERENICE LOURDES RUWER WINCKIEWICZ 15/12/1970 8,00 8,00 4,00 32,00 52,00 2,00 54,00 18º

223751 MARELICE LUCIA WEBER SULZBACH 20/03/1968 8,00 4,00 16,00 24,00 52,00 1,00 53,00 19º

223237 GABRIELE PAULA DULLIUS 31/01/1993 12,00 20,00 4,00 16,00 52,00 0,00 52,00 20º

221878 JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN 03/03/1985 8,00 4,00 4,00 32,00 48,00 1,00 49,00 21º

223190 LIANA IOHANN 19/03/1976 4,00 8,00 4,00 32,00 48,00 1,00 49,00 22º

225564 CLAUDIA CRISTINA BOHN MOHR 01/01/1978 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 1,00 49,00 23º

227005 FRIDA INES HEISLER HOCHSCHEIDT 28/10/1971 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 1,00 49,00 24º

226962 LETICIA FLOSS SIMON 10/02/1994 0,00 12,00 12,00 24,00 48,00 1,00 49,00 25º

227970 JUCARA RUFFATO DOS SANTOS STERTZ 26/02/1966 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00 1,00 45,00 26º

225204 SIDILEI FERREIRA 18/11/1985 0,00 12,00 4,00 24,00 40,00 2,00 42,00 27º

224646 ADRIANA SCHAFER 04/02/1991 4,00 4,00 0,00 32,00 40,00 1,00 41,00 28º

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

222297 MARINA FLOSS 27/01/1992 12,00 16,00 16,00 40,00 84,00 2,00 86,00 1º

228274 ROSANE TERESINHA SCHNEIDER 11/05/1983 16,00 12,00 16,00 40,00 84,00 0,00 84,00 2º

222797 PATRICIA ELENA WIEBBELLING JUNG 09/04/1990 16,00 12,00 16,00 32,00 76,00 2,00 78,00 3º

224988 ROSELI PREUSS GOMES DA SILVA 01/07/1982 12,00 16,00 8,00 40,00 76,00 1,00 77,00 4º

227262 LIANE MARIA BERNARDY 04/09/1977 12,00 12,00 12,00 40,00 76,00 1,00 77,00 5º

226510 DALVANA WAGNER NIEDERLE 31/05/1996 16,00 16,00 12,00 32,00 76,00 1,00 77,00 6º

223776 LIANEI MARIA WINCK KRONBAUER 25/09/1975 8,00 12,00 12,00 40,00 72,00 1,00 73,00 7º

227538 ROSEMERI WEBER 27/07/1989 4,00 20,00 8,00 40,00 72,00 1,00 73,00 8º

224438 MARLEI DATSCH 14/09/1966 16,00 8,00 12,00 32,00 68,00 2,00 70,00 9º

222477 SUYANNE NATALIA LODI 20/12/1999 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 2,00 70,00 10º

223228 BRUNA RAQUEL  HEINZEN 29/12/2000 12,00 12,00 4,00 40,00 68,00 1,00 69,00 11º

222065 SALETE LOCH 19/08/1968 4,00 16,00 16,00 32,00 68,00 1,00 69,00 12º

225557 CLADEMIR CORREA 02/08/1978 4,00 16,00 16,00 32,00 68,00 1,00 69,00 13º

223182 MARINES BOTH STULP 10/11/1986 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 1,00 65,00 14º

227478 PATRICIA HOSS DE LIMA 24/06/1987 12,00 12,00 8,00 32,00 64,00 1,00 65,00 15º

222433 CRISTIANA FRITZEN 06/12/1999 12,00 8,00 12,00 32,00 64,00 1,00 65,00 16º

226961 MARINES FERNANDES DOS SANTOS 03/07/1979 16,00 16,00 16,00 16,00 64,00 1,00 65,00 17º

223459 GABRIELA PEREIRA NUNES DE CASTRO 31/08/1990 12,00 8,00 12,00 32,00 64,00 0,00 64,00 18º

226838 BRUNA WENDT HANSEN 26/06/1999 16,00 4,00 8,00 32,00 60,00 2,00 62,00 19º

226626 LULIAN JOHANN 23/01/1993 12,00 4,00 4,00 40,00 60,00 1,00 61,00 20º

221959 LUCIANE KEIL 20/05/1985 8,00 8,00 4,00 40,00 60,00 1,00 61,00 21º

227251 RAQUEL DONA RITTER 11/12/1990 12,00 16,00 0,00 32,00 60,00 1,00 61,00 22º

225978 LUANA FERNANDA JOST 17/09/1995 8,00 16,00 4,00 32,00 60,00 1,00 61,00 23º

223223 CLERIS REGINA STEIN WEBER 30/06/1970 8,00 4,00 16,00 32,00 60,00 1,00 61,00 24º

222503 RAISSA FLORES HAMMERSCHMITT 20/03/1998 4,00 4,00 12,00 40,00 60,00 0,00 60,00 25º

224905 NATHALIA SANSIGOLO 07/01/1999 0,00 8,00 12,00 40,00 60,00 0,00 60,00 26º

223354 FRANCINE KREUSCH 07/01/1986 8,00 12,00 4,00 32,00 56,00 2,00 58,00 27º

223633 DANIELE SCHNEIDER 13/12/1999 4,00 12,00 8,00 32,00 56,00 2,00 58,00 28º

223935 IDIVIANE ALBANI 07/04/1982 12,00 12,00 0,00 32,00 56,00 1,00 57,00 29º

223876 REJANE INES KUNRATH 20/07/1985 4,00 16,00 4,00 32,00 56,00 1,00 57,00 30º

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2022

Edital n.º 07/2022

Página 4 de 4

226682 JOCIMARA VANESSA MULLER KONRAD 11/12/1993 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 1,00 57,00 31º

223607 CAROLINA ENGSTER HOFFMANN 25/11/1999 8,00 12,00 4,00 32,00 56,00 0,00 56,00 32º

222551 DAIANE CORREA FILIPINI 04/10/1989 8,00 4,00 12,00 32,00 56,00 0,00 56,00 33º

222278 VANESSA CAROLINE DA SILVA OLIVERIO 11/11/1990 16,00 12,00 4,00 24,00 56,00 0,00 56,00 34º

226009 TAMARA LUISA ANDRIGHETTO 01/09/1996 12,00 16,00 4,00 24,00 56,00 0,00 56,00 35º

222335 JAIRENE SEBEN MOTTER 05/10/1992 8,00 8,00 4,00 32,00 52,00 2,00 54,00 36º

224223 FABIELI ROSSIN 20/09/1986 8,00 16,00 4,00 24,00 52,00 2,00 54,00 37º

222567 SILVANIA BELO RENZ 19/02/1987 12,00 4,00 4,00 32,00 52,00 1,00 53,00 38º

223299 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 31/12/1965 0,00 12,00 8,00 32,00 52,00 1,00 53,00 39º

225158 JANEA SOLANGE STRECK 31/01/1991 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 0,00 52,00 40º

224050 SIMONE NYELAND 22/04/1978 4,00 8,00 4,00 32,00 48,00 1,00 49,00 41º

226973 LEANDRA MAGHRY DIAS 15/05/1996 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 0,00 48,00 42º

222441 ALINE BIAZEBETTI 25/04/1994 0,00 12,00 0,00 32,00 44,00 1,00 45,00 43º

227195 LILIAN SUSANE ECKERT 25/11/1997 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 1,00 45,00 44º

223949 KARLA RIEGER HEINRICH 12/01/1988 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00 1,00 45,00 45º

228201 TALIA LUCIA SUTIL 11/04/1999 8,00 8,00 0,00 24,00 40,00 0,00 40,00 46º

221958 TAISA MAYER MEURER 11/02/1993 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 47º

221929 FABIANE BOECK WIEBBELLING 11/11/1983 8,00 8,00 4,00 16,00 36,00 1,00 37,00 48º

223659 DEISE MICHELE TIECHER 21/06/1991 8,00 8,00 4,00 16,00 36,00 0,00 36,00 49º

226570 MAIARA LETICIA BALDO DONA 04/09/1990 0,00 4,00 4,00 24,00 32,00 1,00 33,00 50º

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades - SC, 17 de novembro de 2022.

 MACIEL SCHNEIDER

Prefeito de Saudades - SC